

JINDAL PHOTO LIMITED

JPL/Sectt./July-19/80

3rd July, 2019

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C-1
Block – G, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East),
Mumbai –400051

The Deptt of Corporate Services
The Bombay Stock Exchange Ltd
25, PJ Towers, Dalal Street
Mumbai - 400001

Code: JINDALPHOT / 532624 Series: Eq

Sub: Disclosure under Regulation 30(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

The Company has given intimation in the form of Public Notice published (copy enclosed) in the below newspapers to the identified shareholders whose equity shares are qualified for transfer to the Demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority pursuant to the provisions of Section 124 and 125 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and applicable regulations of SEBI (LODR) Regulations, 2015:-

- Financial Express (National Daily newspaper in English) - July 03, 2019
- Jansatta (Regional Daily newspaper in Hindi) - July 03, 2019

You are requested to take the above information on records and oblige.

Yours truly,
For Jindal Photo Limited



(Ashok Yadav)
Company Secretary
Encl: as above



ing in 10 firms
aints: BSE HAS
g in shares of as
anies following

various investor complaints. Ones
with highest number of complaints
pending as on June 30 are Geodesic
JK Pharmachem, Gujarat Petrocorp

Electronics, Maharashtra Krishna
Valley Development and Global
Securities, as per a release by the
BSE. Others in the list are Team Lab-

oratories, Gujarat Narmada Flyash,
Blazon Marbles, Softrak Venture
Investments and Rane Computers
Consultancy. — PTI

G MUMBAI MERCANTILES LIMITED

CIN: L93000MH1985PL0176592

oor, Tower 2B, One Indiabulls Centre, Senapati Bapat Marg,
Parel (West), Mumbai, Maharashtra - 400 013,
Website: www.gmmumbai.com
t: cs@gmmumbai.com | Tel: 020 45404000

NOTICE

ion 29 read with Regulation 47 of the Securities and
India (Listing Obligation and Disclosure Requirements)
notice is hereby given that the meeting of the Board of
mpany will be held on Wednesday, July 17, 2019 at
g, 8th Floor, Plot No. 1, Sector- 16 A, Film City, Noida-
ash, to inter alia consider and approve the unaudited
e Company for the quarter ending June 30, 2019.
that the trading window for dealing in the securities of the
y been closed from July 1, 2019 and shall reopen 48
usion of the Board Meeting for approval of quarterly
ated Persons as per the Company's Code of Conduct
EBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, as
ated Persons of the Company have been informed of
ained in this notice is also available at our website
as well as website of the BSE www.bseindia.com.

By order of the Board of Directors
For Gaurav Mercantiles Limited
Sd/-
Anukrati Agarwal
Company Secretary

JINDAL PHOTO LIMITED

(CIN No. L33209UP2004PLC095076)

Registered Office : 19th KM., Hapur-Bulandshahr Road P.O. Gulaothi, Dist. Bulandshahr, Uttar Pradesh - 203408
Head Office - Plot No. 12, Sector B-1, Local Shopping Complex, Vasant Kunj, New Delhi - 110 070
Tel: 011-40322100, Email: cs_jphoto@jindalgroup.com, Website: www.jindalphoto.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

In pursuance of IEPF Rules, the Company has sent necessary intimation to the concerned shareholders who have not claimed/encashed dividend for the Financial Year 2011-12 and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority. The details of such shareholders have been uploaded on the website of the Company at www.jindalphoto.com under the section of Investor Relations - Unpaid Dividend. The shareholders may access the website of the Company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed dividend for the financial year 2011-12 by making application to the Share Transfer Agent of the Company i.e. Link Intime India Private Limited, at Noble Heights, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market Janak Puri, New Delhi-110058. The format of the application for making a claim for unclaimed dividend is available on the website of the Company mentioned above. In case a valid claim for the unclaimed dividend is not received by Link Intime India Private Limited on or before November 2, 2019, the Company shall transfer the concerned shares to the IEPF Authority in accordance with the procedure prescribed under IEPF Rules. The original share certificates in respect of such shares which are held on physical form by the concerned shareholders, shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

Shareholders may kindly note that the shares transferred to IEPF Authority including the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules.

In case the shareholders have any queries in this regards, they may contact the Share Transfer Agent of the Company i.e. Link Intime India Private Limited, at NOBLE HEIGHTS, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market Janak Puri, New Delhi-110058. E-mail: delhi@linkintime.co.in Tel: 011-41410692-94, 011-49411000.

By Order of Board of Directors
Sd/-
Ashok Yadav
Company Secretary
ACS: 14223

Date : 01.07.2019
Place : New Delhi



by
licy
ave

pen
are
rest
any
pro-

the
rice

is at
ion
igi-
ark

Eols
rear.
sed
sein

tant
ntly.
rest-
000
out
itest

with
won
win

any
mits
way
and

stem
bid-
ting
way

1. एजेंट और निवेशकों का पत्र पंच मिनट टिप्पणी जानें

बैंक के द्वारा जारी नियमों एवं शर्तों के लिये कृपया प्रतिभूत वेबसाइट अर्थात् <https://www.axis-bank.com/auction-notices> में दी गई लिंक देखें।
दिनांक: 3.7.2019
स्थान: नोएडा

हस्ता.:- प्राधिकृत अधिकारी,
एक्सिस बैंक लि.

Place: New Delhi
Date: 02.07.2019

DEIIP SETH
Director (Finance) KFO

जिंदल फोटो लिमिटेड
[सीआईएन L33209UP2004PLC095076]
पंजीकृत कार्यालय: 19वां फ्लोर, हापुड नूतनशहर रोड, पी.ओ. गुलाबती, जिला नूतनशहर, उत्तर प्रदेश - 203498
प्रधान कार्यालय: प्लॉट सं 12, सेक्टर पी 1, लोकल साइडिंग कॉम्प्लेक्स, बसंत कुर्ज, नई दिल्ली 110 070
फोन नंबर: (011) 40322100, ई-मेल: cs.jphoto@jindalgroup.com, वेबसाइट www.jindalphoto.com

शेयरधारकों को सूचना
इविडेंसी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि में अंतरण
एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के साथ पठित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखाकन, लेखापरीक्षा, अंतरण और वापसी) नियमावली, 2016 ("आईईपीएफ नियमावली") के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी द्वारा ये सभी शेयर निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण ("आईईपीएफ प्राधिकरण") के डीमेट खाते में अंतरित किए जाने की अपेक्षा की जाती है, जिनके संबंध में पिछले सात लगातार वर्षों से लाभांश का भुगतान अथवा उसके लिए मांग नहीं की गई है।

आईईपीएफ नियमावली के अनुसरण में, कम्पनी उन संबंधित शेयरधारकों को आवश्यक सूचना व्यक्तिगत रूप से भेज चुकी है, जिनके द्वारा वित्तीय वर्ष 2011-12 हेतु लाभांश की मांग नहीं की गई है/नकदीकरण नहीं किया गया है तथा जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित किए जाने के मांगी हैं। ऐसे शेयरधारकों का विवरण कम्पनी की वेबसाइट www.jindalphoto.com पर Section of Investor Relations-Unpaid Dividend के अंतर्गत अपलोड किया जा चुका है। शेयरधारक कम्पनी की वेबसाइट पर जाकर आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित किए जाने के मांगी शेयरों के विवरण का सत्यापन कर सकते हैं।

संबंधित शेयरधारकों से वित्तीय वर्ष 2011-12 हेतु अपने अदायित लाभांश की मांग के लिए कम्पनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट नामक लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, नोबल हाइडस, प्रथम तल, प्लॉट एनएच-2 सी-1 ब्लॉक, एलएससी, निकट सावित्री मार्केट, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058 का आग्रह करने का अनुरोध किया जाता है। अदायित लाभांश की मांग के लिए आवेदन का प्रारूप कम्पनी की उपरिदिष्ट वेबसाइट पर उपलब्ध है। लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा अदायित लाभांश की मांग के लिए 02 नवम्बर, 2019 को अथवा पूर्व कोई भी तथ्य दावा प्राप्त नहीं होने की स्थिति में, कम्पनी संबंधित शेयर आईईपीएफ नियमावली के तहत निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित कर दिए जाएंगे। ऐसे शेयरों के संबंध में मूल शेयर जो संबंधित शेयरधारकों द्वारा भौतिक रूप में धारित हैं, स्वतः रद्द और अपरक्राम्य मान्य होंगे।

शेयरधारक कृपया नोट करें कि आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित शेयर और उन शेयरों पर उद्भूत लाभ, आईईपीएफ नियमावली के तहत निर्धारित प्रक्रिया का अनुपालन करने के पश्चात आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस मांगे जा सकते हैं।

यदि शेयरधारकों को इस संबंध में कोई संदेह है, वे कम्पनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट नामक लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, नोबल हाइडस, प्रथम तल, प्लॉट एनएच-2 सी-1 ब्लॉक, एलएससी, निकट सावित्री मार्केट, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, ई-मेल: delh@linkintime.co.in फोन: 011-41410592-94, 011-49411000 से सम्पर्क कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा
हस्ता.:-
अशोक यादव
कम्पनी सचिव
एसीएस - 14223

दिनांक: 01-07-2019
स्थान: नई दिल्ली

BANK OF INDIA (बैंक ऑफ इंडिया) BOI

कच्चा सूचना (नियम 8(1) के अंतर्गत अचल समिति के लिये)
पुष्टि पत्र
एनपीए खाता-वै. जयन कमलेश्वरन (द्वारा उसके प्रोप. श्रीमती इन्दु जयंत, पत्नी श्री मुंशी लक्ष जयंत) में 20.06.2019 को समाचार पत्र में प्रकाशित विज्ञापन में पैरा नं. 3 में कच्चा का नाम बैंक ऑफ इंडिया, संजय मिहार शाखा, आवात धिकारत कॉलोनी, मेठ रोड, हापुड (उ.प्र.) गलत प्रकटित हो गया है, कृपया उसमें सुधार कर उसे बैंक ऑफ इंडिया, हापुड शाखा, रेलवे रोड, हापुड (उ.प्र.) करें।
दिनांक: 14.6.2019, प्राधिकृत अधिकारी
स्थान: हापुड बैंक ऑफ इंडिया

"प्रपत्र सं. आईएनएनटी-26"
[कम्पनी (नियमन) नियमावली, 2014 के नियम 30 के अनुसरण में]
कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय एक राज्य से दूसरे राज्य में स्थानांतरित करने के लिए समाचारपत्र में प्रकाशन हेतु विज्ञापन केन्द्र सरकार (क्षेत्रीय निदेशक, नई दिल्ली) उत्तरी क्षेत्र के समक्ष कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उप-धारा (4) तथा कम्पनी (नियमन) नियमावली, 2014 के नियम 30 के उप-नियम (6) के तर्कों (क) के विषय में तथा सिग्नेचर सत्या इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय 183, मागीरबी अपार्टमेंट्स, सेक्टर-8, रोहिणी, दिल्ली-110085 में स्थित है, वाधिकावाता के विषय में एतद्वारा सर्वतन्त्राण को सूचना दी जाती है कि कम्पनी द्वारा इसका पंजीकृत कार्यालय "राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली" से "हरियाणा राज्य" में स्थानांतरित करने के लिए कम्पनी को सक्षम बनाने के संबंध में 20 जून, 2019 को आयोजित इसकी असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के निष्पत्त्या के अनुसार कम्पनी के संस्था ज्ञापन में संशोधन की पुष्टि की याचना हेतु कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन एक आवेदन केन्द्र सरकार (क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली) के समक्ष प्रस्तुत किया जाना प्रस्तावित है। कोई भी व्यक्ति जिसका हित कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है, अपने हितों के स्वल्प तथा विरोध के आधार के उल्लेखकारी शपथपत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्तियां निवेशक शिक्षा और संरक्षण प्राधिकरण एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर सुपुर्द कर सकता है अथवा क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, पी-2 बिल्डिंग, द्वितीय तल, पर्यावरण भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 को इस सूचना के प्रकाशन के बीस दिन के भीतर सुपुर्द करवा सकता है अन्यथा नजदीक आगे से भेज सकता है। किसी एक प्रति आवेदन कम्पनी को भी भेजे शिवाय उसे पर लिखित पंजीकृत कार्यालय भेजी जाती चाहिए। पंजीकृत कार्यालय: 183, मागीरबी अपार्टमेंट्स, सेक्टर-8, रोहिणी, दिल्ली-110085
कृपे एवं शिवाय आवेदन सिग्नेचर सत्या इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड हस्ता.:- परवीन अहमदस विदेशक दिनांक: 21-06-2019 स्थान: नई दिल्ली जीआईएन: 00302540